
ZARZĄDZENIE Nr 161/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 czerwca 2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami

Na podstawie art.47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019r. poz. 684 i 1504 oraz 2020r. poz. 568) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz. 1152) w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, 
co następuje:

§i
W zarządzeniu nr 158/2020 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 12 czerwca 2020r.w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w' czasie przerwy w glosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na 
terenie Gminy Baćkowice w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 28 czerwca 2020r.:

Lp. Numer i siedziba obwodowej komisji wyborczej Nazwisko i imię

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baćkowicach 
z siedzibą w Urzędzie Gminy 

w Baćkowicach
1. Klusek Bogdan

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Modliborzycach 
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Modliborzycach
2. Grabowiec Jadwiga

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piórkowie 
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Piórkowie
Mochocka Zofia

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Wszachowie 
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

we Wszachowie
4. Kołodziej Danuta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Baćkowicach 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Baćkowicach
Kończyk-Zawada Anna5.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/luj C [ ■
MaĄan Ptirtyka


